Ofício Vereador Nº 739/2018
São Roque, 31 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo, e na oportunidade encaminhar cópias dos Ofícios n°s 717, 718 e 719/2018, protocolados na CETESB, ARTESP, E CCR respectivamente, e assim solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que possam ser agendadas reuniões para tratar entre outros assuntos do interesse do município de São Roque, questão que trata da iminente obra de duplicação da Rodovia Raposo Tavares (SP 270).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2018 - 10:53 7098/2018